
UCHWAŁA NR LVI/390/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) Rada Gminy 
Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę  167.522,67,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  357.522,67,-zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  190.000,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę  874.863,67,-zł,

z tego:

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  17.485,26,-zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  892.348,93,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  29.465.932,85,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  20.878.124,85,zł,

2. dochody majątkowe  8.587.808,00,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  31.535.107,50,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  23.113.963,26,-zł,

2. wydatki majątkowe  8.421.144,24-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  2.069.174,65,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) wolnych środków  2.989.174,65,- zł

b) pożyczek i kredytów na rynku krajowym  300.000,00,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 4;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Rady Krzysztof Grzywnowicz

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 258 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

75618 0,00 208 000,00

0,00 0,00

0,00 208 000,00

801 -47 395,00 23 821,33

0,00 0,00

80101 0,00 22 500,00

0,00 0,00

0,00 22 500,00

80104 -4 870,00 1 321,33

0,00 0,00

-4 870,00 0,00

0,00 1 321,33

80148 -42 525,00 0,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 6 listopada 2014r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

do Uchwały Nr LVI/390/2014                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

bieżące

3

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 506 805,00 13 764 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
7 027 938,00 7 077 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 800 000,00 850 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
992 835,00 1 200 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
669 235,00 877 235,00

Oświata i wychowanie 429 829,00 406 255,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

169 437,00 165 888,33

Szkoły podstawowe 37 827,00 60 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

18 650,00 41 150,00

Przedszkola 

0830 Wpływy z usług 27 170,00 22 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 1 471,33

Stołówki szkolne i przedszkolne 222 525,00 180 000,00

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

0,00 0,00

-42 525,00 0,00

900 0,00 3 096,34

0,00 0,00

90095 0,00 3 096,34

0,00 0,00

0,00 3 096,34

926 0,00 120 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

razem: -47 395,00 404 917,67

0,00 0,00

921 -190 000,00 0,00

-190 000,00 0,00

92195 -190 000,00 0,00

-190 000,00 0,00

-190 000,00 0,00

razem: -190 000,00 0,00

-190 000,00 0,00

-237 395,00 404 917,67

-190 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 222 525,00 180 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 681,99 206 778,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 101,99 9 198,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 101,99 9 198,33

Kultura fizyczna 1 196 503,00 1 316 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

20 520 602,18 20 878 124,85

Obiekty sportowe 1 196 503,00 1 316 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 181 015,96 181 015,96

majątkowe

0830 Wpływy z usług 969 676,00 1 089 676,00

bieżące

215 000,00 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 215 000,00 25 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

215 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 215 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 8 777 808,00 8 587 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 255 210,00 3 065 210,00

Ogółem: 29 298 410,18 29 465 932,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 436 225,96 3 246 225,96

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 783 734,00 783 734,00 15 219,00 768 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 544,93 1 008 544,93 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 482,14 2 482,14 0,00 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 216,14 786 216,14 15 219,00 770 997,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 544,93 1 008 544,93 

przed zmianą 738 500,00 738 500,00 0,00 738 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 544,93 1 008 544,93 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 482,14 2 482,14 0,00 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 982,14 740 982,14 0,00 740 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 544,93 1 008 544,93 

przed zmianą 247 500,00 247 500,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 482,14 2 482,14 0,00 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 982,14 249 982,14 0,00 249 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 321 282,84 321 282,84 145 600,00 175 682,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 484,19 870 484,19 

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 712,84 339 712,84 165 600,00 174 112,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 484,19 870 484,19 

przed zmianą 321 282,84 321 282,84 145 600,00 175 682,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 712,84 339 712,84 165 600,00 174 112,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

przed zmianą 136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 800,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 011 136,88 3 795 090,88 2 814 363,54 980 727,34 3 000,00 145 492,00 67 554,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie -10 733,78 -10 733,78 0,00 -10 733,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 350,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 4 006 753,10 3 789 607,10 2 814 363,54 975 243,56 3 000,00 146 592,00 67 554,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr LVI/390/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 6 listopada 2014 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

600 Transport i łączność

1 792 278,93 210 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 482,14 0,00 0,00 

1 794 761,07 210 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 747 044,93 210 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 482,14 0,00 0,00 

1 749 527,07 210 000,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

247 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 482,14 0,00 0,00 

249 982,14 0,00 0,00 

630 Turystyka

1 191 767,03 870 484,19 0,00 

-1 570,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

1 210 197,03 870 484,19 0,00 

63095 Pozostała działalność

1 091 767,03 770 484,19 0,00 

-1 570,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

1 110 197,03 770 484,19 0,00 

4100

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne

136 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

156 800,00 0,00 0,00 

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii

7 020,00 0,00 0,00 

-1 570,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 450,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

4 025 136,88 0,00 0,00 

-10 733,78 0,00 0,00 

16 350,00 0,00 0,00 

4 030 753,10 0,00 0,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 178 344,83 60 344,83 39 900,83 20 444,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -264,00 -264,00 0,00 -264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 850,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 930,83 62 830,83 39 900,83 22 930,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -264,00 -264,00 0,00 -264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 036,00 10 036,00 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 979 061,98 2 973 461,98 2 432 516,98 540 945,00 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie -469,78 -469,78 0,00 -469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 978 592,20 2 972 992,20 2 432 516,98 540 475,22 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

przed zmianą 266 585,00 266 585,00 0,00 266 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -469,78 -469,78 0,00 -469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 115,22 266 115,22 0,00 266 115,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 526 634,25 459 080,25 171 689,91 287 390,34 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 516 634,25 449 080,25 171 689,91 277 390,34 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

przed zmianą 207 602,17 207 602,17 0,00 207 602,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 602,17 197 602,17 0,00 197 602,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

178 344,83 0,00 0,00 

-264,00 0,00 0,00 

3 850,00 0,00 0,00 

181 930,83 0,00 0,00 

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 100,00 0,00 0,00 

1 100,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 750,00 0,00 0,00 

0,00 

-264,00 0,00 

7 450,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

10 300,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 036,00 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 985 061,98 0,00 0,00 

-469,78 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 984 592,20 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

266 585,00 0,00 0,00 

-469,78 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

266 115,22 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

534 634,25 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

534 634,25 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

207 602,17 0,00 

197 602,17 0,00 

0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

8 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

18 000,00 0,00 0,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 216 768,46 192 376,46 101 098,46 91 278,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 268,46 194 876,46 101 098,46 93 778,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 493 270,96 466 224,96 242 505,96 223 719,00 0,00 27 046,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 770,96 469 724,96 242 505,96 227 219,00 0,00 27 046,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

przed zmianą 208 052,00 181 006,00 80 420,00 100 586,00 0,00 27 046,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 552,00 184 506,00 80 420,00 104 086,00 0,00 27 046,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 818 562,34 818 562,34 0,00 818 562,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 480,93 1 135 480,93 

po zmianach 818 562,34 818 562,34 0,00 818 562,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 538,12 1 399 538,12 

przed zmianą 243 227,34 243 227,34 0,00 243 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 480,93 1 135 480,93 

po zmianach 243 227,34 243 227,34 0,00 243 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 538,12 1 399 538,12 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 480,93 1 135 480,93 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 538,12 1 399 538,12 

przed zmianą 5 456 261,52 5 251 470,52 4 084 979,92 1 166 490,60 0,00 204 791,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

zmniejszenie -58 935,00 -58 935,00 0,00 -58 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 767,40 18 767,40 0,00 18 767,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 416 093,92 5 211 302,92 4 084 979,92 1 126 323,00 0,00 204 791,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

75095 Pozostała działalność

216 768,46 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

219 268,46 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

13 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

16 000,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

533 770,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 500,00 0,00 0,00 

537 270,96 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

238 552,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 500,00 0,00 0,00 

242 052,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

2 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 500,00 0,00 0,00 

5 900,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia

1 082 619,53 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 135 480,93 0,00 0,00 

2 218 100,46 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

507 284,53 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 135 480,93 0,00 0,00 

1 642 765,46 0,00 0,00 

6800

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

264 057,19 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 135 480,93 0,00 0,00 

1 399 538,12 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 467 261,52 0,00 0,00 

-58 935,00 0,00 0,00 

18 767,40 0,00 0,00 

5 427 093,92 0,00 0,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 2 158 475,00 2 069 775,00 1 829 493,00 240 282,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 475,00 2 081 775,00 1 829 493,00 252 282,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

przed zmianą 9 532,25 9 532,25 0,00 9 532,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 532,25 21 532,25 0,00 21 532,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 161 717,93 1 128 061,93 877 262,16 250 799,77 0,00 33 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 410,00 -16 410,00 0,00 -16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 307,93 1 111 651,93 877 262,16 234 389,77 0,00 33 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 650,00 56 650,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 050,00 55 050,00 0,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 717,70 46 717,70 0,00 46 717,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 117,70 45 117,70 0,00 45 117,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

2 169 475,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 000,00 0,00 0,00 

2 181 475,00 0,00 0,00 

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

9 532,25 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 000,00 0,00 0,00 

21 532,25 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

1 161 717,93 0,00 0,00 

-16 410,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 145 307,93 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

56 650,00 0,00 

55 050,00 0,00 

0,00 

-1 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4260 Zakup energii

77 100,00 0,00 0,00 

-12 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

65 100,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

15 900,00 0,00 

15 200,00 0,00 

0,00 

-700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

46 717,70 0,00 0,00 

-1 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

45 117,70 0,00 0,00 

4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

1 000,00 0,00 

700,00 0,00 

-210,00 0,00 

0,00 

-300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 290,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 210 882,30 210 882,30 5 591,30 205 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 767,40 6 767,40 0,00 6 767,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 649,70 217 649,70 5 591,30 212 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 300,00 203 300,00 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 767,40 6 767,40 0,00 6 767,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 067,40 210 067,40 0,00 210 067,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 604,25 368 558,25 111 657,46 256 900,79 0,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 525,00 -42 525,00 0,00 -42 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 079,25 326 033,25 111 657,46 214 375,79 0,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 222 525,00 222 525,00 0,00 222 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 525,00 -42 525,00 0,00 -42 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 056 948,42 885 099,27 569 666,39 315 432,88 0,00 1 171 849,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,78 469,78 0,00 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 053 118,20 881 269,05 565 366,39 315 902,66 0,00 1 171 849,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 460,00 7 460,00 6 960,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 160,00 3 160,00 2 660,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,78 469,78 0,00 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 469,78 13 469,78 0,00 13 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

210 882,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 767,40 0,00 0,00 

217 649,70 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

203 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 767,40 0,00 0,00 

210 067,40 0,00 0,00 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

373 604,25 0,00 0,00 

-42 525,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

331 079,25 0,00 0,00 

4220
Zakup środków 

żywności

222 525,00 0,00 

180 000,00 0,00 

0,00 

-42 525,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

852 Pomoc społeczna

2 056 948,42 0,00 0,00 

-4 300,00 0,00 0,00 

469,78 0,00 0,00 

2 053 118,20 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny

7 460,00 0,00 0,00 

-4 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 160,00 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

5 600,00 0,00 0,00 

-4 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 300,00 0,00 0,00 

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

13 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

469,78 0,00 0,00 

13 469,78 0,00 0,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,78 469,78 0,00 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469,78 469,78 0,00 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 312,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 36 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 612,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 41 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 312,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 36 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 612,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 41 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 863 824,10 2 846 969,10 977 273,10 1 869 696,00 0,00 16 855,00 0,00 0,00 0,00 1 367 762,00 1 014 652,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 334,00 -63 334,00 

zwiększenie 614,20 614,20 0,00 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 864 438,30 2 847 583,30 977 273,10 1 870 310,20 0,00 16 855,00 0,00 0,00 0,00 1 304 428,00 951 318,00 

przed zmianą 575 280,00 575 280,00 0,00 575 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614,20 614,20 0,00 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 894,20 575 894,20 0,00 575 894,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614,20 614,20 0,00 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 614,20 15 614,20 0,00 15 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 226 180,00 226 180,00 0,00 226 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 762,00 844 652,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 334,00 -63 334,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00 

469,78 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

469,78 0,00 0,00 

0,00 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40 312,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 300,00 0,00 0,00 

44 612,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 300,00 

3240
Stypendia dla 

uczniów

36 772,00 

85415
Pomoc materialna dla 

uczniów

40 312,00 

0,00 

0,00 0,00 

44 612,00 0,00 0,00 

41 072,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 300,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

4 231 586,10 700 000,00 353 110,00 

-63 334,00 -63 334,00 0,00 

614,20 0,00 0,00 

4 168 866,30 636 666,00 353 110,00 

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

730 280,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

614,20 0,00 0,00 

730 894,20 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

614,20 0,00 0,00 

15 614,20 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

1 423 942,00 700 000,00 353 110,00 

-63 334,00 -63 334,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

po zmianach 226 180,00 226 180,00 0,00 226 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 428,00 781 318,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 334,00 -63 334,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 666,00 41 666,00 

przed zmianą 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 

po zmianach 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 202,00 757 202,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 202,00 757 202,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 418,00 712 418,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 620,00 712 620,00 

przed zmianą 2 600 931,46 2 238 721,46 1 093 429,33 1 145 292,13 350 000,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 501,46 2 240 291,46 1 093 429,33 1 146 862,13 350 000,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 

przed zmianą 2 242 931,46 2 238 721,46 1 093 429,33 1 145 292,13 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 244 501,46 2 240 291,46 1 093 429,33 1 146 862,13 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 

przed zmianą 59 269,15 59 269,15 0,00 59 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 839,15 60 839,15 0,00 60 839,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 131 448,52 19 238 357,24 10 124 807,16 9 113 550,08 1 369 110,00 1 626 995,15 145 702,88 51 283,25 700 000,00 7 528 795,31 7 175 685,31 

zmniejszenie -75 538,78 -75 538,78 -4 300,00 -71 238,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 334,00 -253 334,00 

zwiększenie 58 053,52 52 653,52 20 000,00 32 653,52 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 1 145 682,93 1 145 682,93 

90095 Pozostała działalność

1 360 608,00 636 666,00 353 110,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

105 000,00 105 000,00 

41 666,00 41 666,00 

0,00 

-63 334,00 -63 334,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 854 110,00 927 418,00 0,00 

-190 000,00 -190 000,00 0,00 

202,00 202,00 0,00 

1 664 312,00 737 620,00 0,00 

92195 Pozostała działalność

947 000,00 927 418,00 0,00 

-190 000,00 -190 000,00 0,00 

202,00 202,00 0,00 

757 202,00 737 620,00 0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

215 000,00 215 000,00 0,00 

-190 000,00 -190 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

712 418,00 712 418,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

202,00 202,00 0,00 

712 620,00 712 620,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

4 345 931,46 1 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 570,00 0,00 0,00 

4 347 501,46 1 500 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

3 837 931,46 1 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 570,00 0,00 0,00 

3 839 501,46 1 500 000,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

59 269,15 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 570,00 0,00 0,00 

0,00 

1 203 736,45 202,00 

60 839,15 0,00 0,00 

0,00 

Wydatki razem:

30 660 243,83 4 657 902,19 353 110,00 

-328 872,78 -253 334,00 

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

po zmianach 23 113 963,26 19 215 471,98 10 140 507,16 9 074 964,82 1 369 110,00 1 632 395,15 145 702,88 51 283,25 700 000,00 8 421 144,24 8 068 034,24 31 535 107,50 4 404 770,19 353 110,00 

Wydatki razem:

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

750 14 000,00 10 000,00

75075 8 000,00 10 000,00

6060 8 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

758 264 057,19 1 135 480,93

75818 264 057,19 1 135 480,93

6800 264 057,19 1 135 480,93

264 057,19 1 135 480,93

900 1 367 762,00 - 63 334,00

90095 1 197 762,00 - 63 334,00

6059 105 000,00 - 63 334,00

52 500,00 - 31 667,00

52 500,00 - 31 667,00

921 947 000,00 - 189 798,00

92195 947 000,00 - 189 798,00

6057 215 000,00 - 190 000,00

190 000,00 - 190 000,00

6059 712 418,00 202,00

707 000,00 202,00

7 528 795,31 892 348,93

Różne rozliczenia 1 399 538,12

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr LVI/390/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 6 listopada 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Treść Po zmianie

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

ZAKUP LICENCJI - AUDYCJA - GMINA USTRONIE MORSKIE 10 000,00

Administracja publiczna 24 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 399 538,12

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 399 538,12

REZERWA NA INWESTYCJE 1 399 538,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 428,00

Pozostała działalność 1 134 428,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 666,00

BUDOWA WIELOPOKOLENIOWEGO PLACU ZABAW PRZY 

UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM
20 833,00

BUDOWA WIELOPOKOLENIOWEGO PLACU ZABAW W 

SIANOŻĘTACH
20 833,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 757 202,00

Pozostała działalność 757 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 0,00

Razem 8 421 144,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 620,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 707 202,00

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 13



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr LVI/390/2014

z dnia 6 listopada 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 289 174,65

1 2 989 174,65

2 420 000,00

2 300 000,00

Rozchody ogółem: 1 220 000,00

1 800 000,00

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr LVI/390/2014

z dnia 6 listopada 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy w sprawie zmianw budżecie
Gminy Ustronie Morskie na 2014 rok

I. Zmian po stronie dochodówbieżących dokonano w związku z:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem– ogółem 258.000 zł

· 50.000 zł wpływem opłaty miejscowej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Ustroniu Morskim z dnia 21.10.2014 r.,

· 208.000 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania dot. opłaty adiacenckiej, zajęcia pasa drogowego,
opłat za korzystanie z przystanków autobusowych,

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem – 23.573,67 zł

· - 4.870 zł zmniejszeniem wpływówz tyt. opłat za godziny płatne za pobyt dzieci w przedszkolu (zmniejszenie
liczby dzieci) – wrzesień – grudzień 2014 r., zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 16.10.2014r.

· 1.321,33 zł dochodami z tyt. opłat za media, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 23.09.2014r.,

· - 42.525 zł urealnieniem planu do przewidywanego wykonania za okres od października do grudnia 2014 r. z
tyt. opłat za wyżywienie dzieci szkolnych i przedszkolnych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola
Publicznego wUstroniu Morskim z dnia 16.10.2014r.,

· 22.500 zł dochodami z tytułu wynajmu pomieszczeń Szkoły w miesiącu sierpniu, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Szkoły Podstawowejw Ustroniu Morskim z dnia 05.11.2014r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 3.096,34 wpływemodszkodowań za szkodywmieniu gminnym,

Dział 926 Kultura fizyczna

· 120.000 zł dochodami z tytułu sprzedaży usług w CSR Helios, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 21.10.2014 r.

II. Zmian po stronie dochodówmajątkowych dokonano w związku z:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· - 190.000 zł planowanym wpływem dofinansowania na realizację inwestycji pn. „Modernizacja sali wiejskiej
w Kukini” w 2015 roku, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z
dnia 22.10.2014 r.

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· 2.482,14 zł zabezpieczeniem środków na bieżące naprawy i remonty, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 22.10.2014 r.,

Dział 630 Turystyka – ogółem 18.430 zł

· 20.000 zł zabezpieczeniem środków na inkaso opłaty miejscowej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 21.10.2014 r.,

· - 1.570 zł korektą planu na opłaty za badanie wodyw kąpieliskach, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 21.10.2014 r.,

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 16



Dział 750 Administracja publiczna – ogółem – 4.383,78 zł

· 1.100 zł zabezpieczeniem środków na nagrody Rady Gminy za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, działalności kulturalnej, społecznej oraz sportowej (Uchwała Rady Gminy nr XLVI/317/2013 z
30 grudnia 2013 r.), zgodnie z wnioskiem pracownika ds. obsługi RadyGminy z dnia 09.10.2014 r.,

· 2.486 zł korektą planu wydatków dot. obsługi Rady Gminy i zabezpieczeniem środków na zakup upominków
i organizację uroczystych sesji Rady Gminy (zakończenie i rozpoczęcie kadencji), zgodnie z wnioskiem
pracownika ds. obsługi RadyGminy z dnia 09.10.2014 r.,

· - 469,78 korektą planu wydatkówdot. prowizji i opłat bankowych,

· - 10.000 zł korektą klasyfikacji budżetowejw związku z zakupem licencji „Audycja-Gmina Ustronie Morskie”,
patrz wydatki majątkowe.

· 2.500 zł planowanym dofinansowaniem 60 rocznicy powstania Związku Rejonowego Polskiego Związku
Emerytów,Rencistów i Inwalidów wKołobrzegu oraz działań Nieetatowej Grupy Specjalnej w Kołobrzegu.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 3.500 zł naprawą autopompy w samochodzie ratowniczo gaśniczym Jelcz GCBA nr rej. ZKL R 123 rok
produkcji 1995, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
26.09.2014 r.,

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem - 40.167,60 zł

· - 16.410 zł korektą planu finansowego Przedszkola Publicznego do faktycznego wykonania (zakup środków
czystości, opłaty za gaz i wodę, naprawa parkietu, usługa serwisowa ksera, opłaty za Internet, szkolenia
pracowników), zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia
16.10.2014r.,

· 6.767,40 zł zabezpieczeniem środków na dowożenie dzieci niepełnosprawnych za zajęcia do szkół specjalnych,
dowożenie środkami publicznymi, dowożenie dzieci na przystanek w Rusowie, dowożenie uczniów
niepełnosprawnych z m. Rusowo do SOSW Okruszek w Kołobrzegu, zgodnie z wnioskiem Inspektora
ds. kadrowych i oświaty z dnia 25.09.2014 r.,

· - 42.525 zł korektą planu finansowego Przedszkola Publicznego do faktycznego wykonania dot. zakupu
art. spożywczych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim z dnia
16.10.2014r.,

· 12.000 zł zabezpieczeniem środków na zakup tablicy multimedialnej z oprogramowaniem i projektorem,
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowejw Ustroniu Morskim z dnia 05.11.2014r.,

Dział 852 Pomoc społeczna – ogółem – 3.830,22 zł

· 469,78 zł zabezpieczeniem środków na zwrot nienależnie pobranych składek zdrowotnych od zasiłku stałego,

· - 4.300 zł korektą planu wydatków dot. wynagrodzenia bezosobowego – wspieranie rodziny, zgodnie
z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka PomocySpołecznej w Ustroniu Morskim z dnia 04.11.2014 r.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

· 4.300 zł korektą planu wydatków dot. wynagrodzenia bezosobowego – wspieranie rodziny, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka PomocySpołecznej w Ustroniu Morskim z dnia 04.11.2014 r.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 614,20 zł opłatą za prace awaryjne dot. oświetlenia ulicznego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 21.10.2014 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna

· 1.570 zł koniecznością wykonania serwisu urządzeń CSR Helios, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 21.10.2014 r.

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 17



IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 750 Administracja publiczna

· 10.000 zł zakupem licencji „Audycja-Gmina Ustronie Morskie”, patrz wydatki bieżące,

Dział 758 Różne rozliczenia

· 1.135.480,93 zł rezerwą na zadania inwestycyjne,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· - 63.334 zł korektą planu wydatków na realizację zadań inwestycyjnych pn. „Budowa wielopokoleniowego
placu zabaw przy ul. Górnej w Ustroniu Morskim” i „Budowa wielopokoleniowego placu zabaw w
Sianożętach”, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
22.10.2014 r.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· - 189.798 zł korektą planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja sali wiejskiej w
Kukini”, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 22.10.2014 r.

V. Zmian po stronie przychodów dokonano w związku z:

· wprowadzeniem wolnych środków,o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych -
kwota 707.341,00 zł.

Id: CB7E86E9-E0D1-42AE-A1D9-B5BF52737353. Podpisany Strona 18




